
OKRESNÍ SOUD V LIBERCI
 U Soudu 540/3, 460 72 Liberec,

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS: 579abps

Č.j.: 55 Spr 949/2019

Opatření č. 7 k Rozvrhu práce na rok 2019

Dnem 1. 7. 2019 vzhledem k tomu, že dosud není znám konkrétní termín jmenování nového
soudce do oddělení č. 15, budou rozděleny stejným dílem mezi soudce, kterým napadá
totožná agenda, tj. Mgr. Renatu Urbánkovou (odd. č. 12), JUDr. Ivanu Šoljakovou (odd. č.
13), Mgr. Martina Koška (odd. č. 16), Mgr. Jana Uhlíře (odd. č. 17),  JUDr. Ing. arch. Kamila
Podholu, Ph.D. (odd. č. 18), Mgr. Stanislava Štěpánka (odd. č. 19), JUDr. Ivanu Houdkovou
(odd. č. 21), Mgr. Ing. Danu Semirádovou (odd. č. 24), Mgr. Bohumila Vašáka (odd. č. 29) a
JUDr. Reginu Sypeckou nevyřízené spisy po JUDr. Maxovi, ročníku 2016 a starší a
všechny nevyřízené rozvody, spory o výživné a příspěvky na výživu.

Za tímto účelem tyto věci budou zařazeny do tří seznamů, které připraví rejstříková vedoucí, a
tyto se připojí k tomuto opatření jako příloha.

V prvním seznamu budou věci pracovněprávní. V druhém pak rozvody, výživné a příspěvky
na výživu a ve třetím seznamu věci zbývající, seřazeno vždy od nejstarší spisové značky podle
pořadí.

K rozdělení dojde automatickým přidělením, kdy vyšší podatelna věc vždy znovu zapíše –
vygeneruje spisovou značku, pod kterou by jinak byla přidělena věc nová, a tuto následně
zmylní (současná spisová značka věci se nemění), neboť s její pomocí bude toliko určen
soudce dané specializace, který je na řadě obecným kolujícím systémem. Ten bude pak
v systému ISAS zapsán jako řešitel věci namísto JUDr. Maxy, kterému původně věc napadla, a
pod původní sp. zn. 15 C, případně i jinou, kterou věc dosud měla, bude v řízení pokračovat.

Spisy JUDr. Maxy budou takto „přezapisovány“ v pořadí dle stáří spisových značek, kdy se
bude pokračovat v již zavedené specializaci zřízené dříve za obdobným účelem pro věci
JUDr. Maxy vyřízené - PREJSVM a PREPPVM.

Nejprve se přezapisují věci pracovněprávní z prvního seznamu a rozdělí se mezi
pracovněprávní specialisty ve specializaci PREPPVM.

Poté se přezapisují věci z třetího seznamu, kdy pro přezápis věcí ze třetího seznamu ve
specializaci PREJSVM se specialistům na pracovní právo započtou již věci ze seznamu
prvního, aby nedostali o pracovněprávní věci více a zatížení všech zůstalo stejné.

Po rozdělení prvního a třetího seznamu se dopřezapisují i všechny rozvody, výživné a
příspěvky ve specializaci PREJSVM ze seznamu druhého tak, aby byla rovnoměrná zátěž i co
do poměru věcí rozvodů a výživy a co do ostatních nedodělkových/starších věcí.

Liberec 27. 6. 2019

JUDr. Ivana Šoljaková
předsedkyně okresního soudu


